RMU:36626 13-02-14 TMH1-10125  001 CFE

CUENTA:62DP06A016290050

FECHA LÍMITE DE PAGO:20 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:69 DEMANDA CONTRATADA kW:69 CORTE A PARTIR:21 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GFA563

PERIODO FACTURADO:03 SEP 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$32,498

$32,498

(TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PE
SOS  M.N.)

(TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PE
SOS  M.N.)

X X

86.77

Suministro 400.51 0.00 0.00 400.51

Distribución 0.00 2,231.83 0.00 2,231.83

Transmisión 0.00 0.00 1,554.12 1,554.12

CENACE 0.00 0.00 91.07 91.07

Energía 0.00 0.00 12,817.77 12,817.77